MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ZÊZERE

CÂMARA MUNICIPAL

 1/1

Edital n.º79/2025

DESIGNAÇÃO DO VEREADOR A TEMPO INTEIRO E DO VICE-

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

 -------- BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES, Presidente da Câmara Municipal deste

Concelho: ----------------------------------------------------------------------------------------------

 -------- TORNA PÚBLICO, o seu despacho de 11 de novembro de 2025, relativo ao

assunto referenciado em epígrafe, cuja cópia se encontra anexa ao presente edital. -------

Para constar de lavrou o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume. -----------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 13 de novembro de 2025

O Presidente da Câmara

(Bruno Gomes)

		App AIRC
	2025-11-13T12:02:04+0000
	BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES